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Mikroföretagarkon to – schabloniserad
inkom stbeskat tning för de m insta företagen
(SOU 2021: 55)

I nspek tionen för social försäkringen (I SF) har granskat u tredningens förslag
m ed u tgångspunk t i hur de bedöm s påverka rät tssäkerheten och
effek tivi teten inom social försäkringsområdet. I SF begränsar där för sina

synpunk ter till de förslag som berör social försäkringsområdet.

Vi har i övrigt inga synpunk ter på förslagen.

I SF: s inställning till förslagen som rör
social försäkringsom rådet

Givet at t u tredningens övriga förslag genom förs tillstyrker I SF de förslag

som rör social försäkringsområdet. Vi anser at t u tredningen behandlat
social försäkringsfrågorna till fredsställande och att förslagen bidrar till en
effek tiv social försäkring.

I SF tillstyrker föl jande förslag:

- Sam tliga förslag i avsnit tet Socialavgi fter och andra
social försäkringsfrågor ( avsnit t 6.9).

- I nbetalningar til l m ikroföretagark on to sk a beak tas m ed 61,35
procen t vid beräkningen av bidragsgrundande inkom st för
bostadsbidrag och bostadstillägg. För den som vid årets ingång fyll t
66 år ska k votering i stället göras m ed 65,33 procent. Vid
beräkningen av särskil t bostadstillägg ska inbetalningarna i stället
k voteras til l 42 respek tive 54 procen t ( avsnit t 1 0.3. 4).

- I nbetalningar til l m ikroföretagark on to sk a beak tas m ed 61,35
procen t vid beräkningen av den bidragsskyldiges inkom st vid
bestäm m ande av betalningsskyldighet för underhållsstöd. För den
som vid årets ingång fyll t 66 år sk a k voter ing i stället göras m ed
65,33 procen t ( avsnit t 1 0. 3. 5).
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Det ta yt trande har beslu tats av generaldirek tören Eva-Lo I ghe. Utredaren
Son ja Nikolovska har vari t föredragande. I beredningen har också
u tredaren Johan Mellberg, enhetschef Pererik Bengtsson sam t chefsjuristen
Anna Samuelsson deltagit. Vid den slu tliga handläggningen har

enhetscheferna Ola Lei jon och Sofie Cedstrand sam t adm inistrativa chefen
Annika Stegarp Persson deltagit.

Eva-Lo I ghe


